Управление образования администрации МР «Койгородский»

«Койгорт» муниципальнöй районын администрацияса
йőзőс велőдöмöн веськöдланін

П Р И К А З

           от   10  ноября 2023 года                                                                          № 157

с.Койгородок

О проведении районного методического объединения работников
дошкольных образовательных учреждений

Согласно плану Управления образования администрации МР «Койгородский» на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести заседание районного методического объединения педагогических работников дошкольных  образовательных учреждений  24 ноября 2023 года в 13.30 на базе МАДОУ «Детский сад №2 общеразвивающего вида» с.Койгородок.
2. Утвердить повестку дня заседания районного методического объединения педагогических работников дошкольных  образовательных учреждений (приложение 1).
3. Руководителям дошкольных общеобразовательных организаций обеспечить участие воспитателей с отрывом от работы, с сохранением заработной платы  для участия в работе районного методического объединения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного инспектора Управления образования администрации МР "Койгородский" Турышеву И.А.

                        Начальник управления -                              М.Я.Лодыгина

Приложение 1.

Повестка дня заседания районного методического объединения педагогических работников дошкольных  образовательных учреждений

[bookmark: _GoBack]1. Чудеса пластилинографии, мастер-класс
Самарская М.С., воспитатель
МАДОУ «Детский сад №2 общеразвивающего вида»
 с. Койгородок

2. «Современные игровые технологии в развитии речи детей дошкольного возраста», семинар – практикум
Чернышева Л.С., воспитатель
МАДОУ «Детский сад №2 общеразвивающего вида»
 с. Койгородок
3.   Реализация Образовательной программы дошкольного образования в  соответствии с ФОП ДО
Турышева И.А., главный инспектор Управления образования